令和７年９月５日

来年度入学を検討している中学生の皆様

保護者、中学校の先生方

愛知県立名古屋工科高等学校

校長 中島浩晶

本校定時制学校説明会について（ご案内）

 処暑の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、来年度の入学を考えている中学生向けに、本校定時制課程学校説明会を下記の通り

開催致します。ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日時

令和７年９月から１２月までの 火曜日ならびに木曜日（希望に応じて随時）。

午後５時 30 分開始。午後６時 30 分終了予定。

  ※行事、考査などで授業が行われない以下の日程を除きます。

   ９月２３日、２５日、１０月７日、９日

   １１月２０日、２７日、１２月１８日以降

  ※実施日は中学校進路担当の方と相談して決定いたします。

２ 場所

本校 応接室、各教室

３ 内容

（１） 本校の教育課程、行事などの説明

（２） 授業見学

４ 参加手順

在籍する中学校の先生を通じて希望日時を決定して実施

担当 定時制課程教頭 佐合章太郎

電話 （０５２）８２２―０２４４